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REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL

REPORTE PROCESO POR TIPO
ACTUACION

NOTIFICACIONES

REGISTRADO POR : IVONNE LORENA ARDILA GOMEZ
CEDULA: 40325063

Fecha inicio: 2023-12-04
Fecha fin: 2023-12-04
RADICADO DESPACHO

50001311000420130021400 juzgado de circuito
50001311000420170044800 juzgado de circuito
50001311000420180028800 juzgado de circuito
50001311000420230006100 juzgado de circuito
50001311000420230006600 juzgado de circuito
50001311000420230024300 juzgado de circuito

Generado el : 04.12.2023 08:29

- familia 004 villavicencio
- familia 004 villavicencio
- familia 004 villavicencio
- familia 004 villavicencio
- familia 004 villavicencio

- familia 004 villavicencio

TIPO ACTUACION
Fijacion En Lista (3) Dias
Fijacion En Lista (3) Dias
Fijacion En Lista (3) Dias
Fijacion En Lista (3) Dias
Fijacion En Lista (3) Dias

Fijacion En Lista (3) Dias

FECHA
04-12-23
04-12-23
04-12-23
04-12-23
04-12-23
04-12-23

g

FECHA
No existe
25-10-17
22-08-18
28-02-23
28-02-23
10-07-23

ESTADO
REGISTRADA
REGISTRADA
REGISTRADA
REGISTRADA
REGISTRADA
REGISTRADA

VIGENCIA
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
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