REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL



REPORTE PROCESO POR TIPO ACTUACION



NOTIFICACIONES

REGISTRADO POR: IVONNE LORENA ARDILA GOMEZ

CEDULA: 40325063

Total Registros: 6

Fecha inicio: 2023-12-04 Fecha fin: 2023-12-04

RADICADO	DESPACHO	TIPO ACTUACION	FECHA	FECHA	ESTADO	VIGENCIA
50001311000420130021400	juzgado de circuito - familia 004 villavicencio	Fijación En Lista (3) Dias	04-12-23	No existe	REGISTRADA	Vigente
50001311000420170044800	juzgado de circuito - familia 004 villavicencio	Fijación En Lista (3) Dias	04-12-23	25-10-17	REGISTRADA	Vigente
50001311000420180028800	juzgado de circuito - familia 004 villavicencio	Fijación En Lista (3) Dias	04-12-23	22-08-18	REGISTRADA	Vigente
50001311000420230006100	juzgado de circuito - familia 004 villavicencio	Fijación En Lista (3) Dias	04-12-23	28-02-23	REGISTRADA	Vigente
50001311000420230006600	juzgado de circuito - familia 004 villavicencio	Fijación En Lista (3) Dias	04-12-23	28-02-23	REGISTRADA	Vigente
50001311000420230024300	juzgado de circuito - familia 004 villavicencio	Fijación En Lista (3) Dias	04-12-23	10-07-23	REGISTRADA	Vigente

Generado el : 04.12.2023 08:29 Pagina 1 de 1